继续教育中心通知
第10号     （总第107号）    2020.8.28   吉林师范大学博达学院继续教育中心

关于2020年下半年高等教育自学考试
“新生”网上报名工作的通知
根据吉林省《关于做好2020年10月高等教育自学考试报名和报考工作的通知》，新报名参加高等教育自学考试的考生，须在规定时间内登陆报名网址进行网上报名申请。为了做好2020年下半年新生报名工作，现将相关要求通知如下。
1、 报名形式：网上报名，由考生本人自行上网报名；
2、 报名时间：2020年8月28日-2019年9月4日；
3、 报考网址：https://zkadm.jleea.com.cn/zk_bmsq/
4、 报考流程：详见附件（“新生网上报名流程”）；
5、 注意事项：
1.认真填写网上报名信息确保准确无误，特别是“姓名”和“身份证号”务必与本人身份证一致。
2.网上报名前准备好蓝色背景免冠照（电子版）。
3.网上报名提交申请后，会生成“申请编码”，申请编码作为审核通过后查询准考证号使用，请做好留存。
4.网上报名审核通过后，使用申请编码即可查询准考证号，准考证号作为以后网报的重要依据，务必将准考证号记牢。

附件：新生报名流程

[bookmark: _GoBack]
继续教育中心
2020年8月28日